
  

Oznámení o zahájení výběrového řízení 
 

Město Jablunkov Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

1. Zadavatel: 
Město Jablunkov 
Dukelská 144 
IČ:00296759 
Zastoupeno starostou Ing. Jiřím Hamrozim 

2. Název zakázky:  
Stavební úpravy mateřských škol ul. Školní 

3. Druh zakázky: 
Stavební práce  

4. Lhůta pro podání nabídky: 
20.05.2021 10:00 

 

5. Místo pro podání nabídky: 
Podatelna MěÚ, Dukelská 104, 739 91 Jablunkov 
 
Nabídky budou podány v zalepené a neporušené obálce, označené: 

„Stavební úpravy mateřských škol ul. Školní“ 

NEOTVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Adresa zájemce o veřejnou zakázku 

 

6. Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je rekonstrukce dvou výdejen jídel včetně přilehlých místností v 1.NP, a 

to konkrétně v místnostech 1.36, 1.37, 1.38, 1.51, 1.52, 1.54, 1.55 a dále v 2.NP místnosti 2.33, 
2.34, 2.37, 2,38. Dojde k demontáži stávajících zařizovacích předmětů a proběhnou bourací práce 
dle výkresu D.01.01.02 a výkresu D.01.01.03. Dále budou vyměněny rozvody elektřiny, vody a 
kanalizace. Dále proběhnou stavební práce dle výkresu D.01.01.05 a D.01.01.06, které jsou 
zahrnuty v položkovém rozpočtu. 

7. Kritéria hodnocení:   
Kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

1. Nabídková cena včetně DPH Váha (v %) 100 

7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  
Hodnocena bude nabídková cena v Kč včetně DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí 

nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 

8. Způsob jednání s účastníky: 
Zadavatel nehodlá jednat s účastníky 



  

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
- Krycí list veřejné zakázky (Příloha č. 3) 
- Čestné prohlášení uchazeče (Příloha č. 4) 
- Podepsaný návrh SoD (osobou k tomu odpovědnou) (Příloha č. 5) 
- Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému zadávání (příloha č.6) 
- Položkový rozpočet včetně rekapitulace (Příloha č. 2) 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- Mohou být doložena další osvědčení, která přímo souvisí s VZ 
- Reference obdobných prací 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: jakým způsobem mají dodavatelé 
zpracovat nabídkovou cenu  

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, 
samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady zájemce nezbytné 
k realizaci díla. Cena musí být zpracovaná formou položkového rozpočtu v členění dle výkazu 
výměr. Uchazeč je povinen veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem 
plnění, zahrnout do ceny díla. Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a 
předání díla. 

11. Doba a místo plnění zakázky: 
Zahájení díla:                      01.07.2021 
Ukončení díla:                     26.08.2021 
Ukončením díla se rozumí: předávací protokol bez vad a nedodělků.  
Místo plnění:                       Školní 800, 739 91 Jablunkov 

Parc. č. 384, k. ú. Jablunkov 

12. Požadavky na varianty nabídek:  
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.  

14. Oznámení zadavatele o výsledku výběrového řízení a výběru nejvhodnější nabídky 
 Zadavatel si vyhrazuje právo, že může oznámení o výsledku zadávacího řízení všem 

uchazečům doručit pouze jeho uveřejněním na svém profilu zadavatele 
(https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html). Oznámení se považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.    

 
V Jablunkově dne: 06. 05. 2021 
 
 
 
 
Ing. Jiří Hamrozi 
starosta města Jablunkova  

https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html

		2022-05-06T09:03:42+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




